MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS DE BATURITÉ

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 01/2017/CPE

RETIFICAÇÃO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus de Baturité, do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o

não fechamento das turmas ofertadas, resolve modificar o cronograma do referido edital

prorrogando o prazo de inscrição.

Seguem os ajustes:

CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO

Lançamento do edital 01/11/2017

Período de inscrições 06 a 07/11/2017 e 09 a 14/11/2017

Resultado final 16/11/2017

Matrículas 17 e 20/11/2017

Início das aulas 21/11/2017

Baturité, 08 de Novembro de 2017.

___________________________________

Ana Shirley Monteiro da Silva

COORDENADORA DO CURSO DE EXTENSÃO

IFCE CAMPUS DE BATURITÉ

___________________________________

Ana Cristina da Silva Morais

COORDENADORA DE PESQUISA E EXTENSÃO

IFCE CAMPUS DE BATURITÉ